

Det Sunde Køkken, Køge ApS

**Torvet 20 B
4600 Køge**

CVR-nr. 39 34 56 33

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2021

Niyazi Dogan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Sunde Køkken, Køge ApS
Torvet 20 B
4600 Køge

CVR-nr.: 39 34 56 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. februar 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Niyazi Dogan, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og burgerbar samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 120.655, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 583.057.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstekomende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retbalering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.924.074	1.111.370
Personaleomkostninger	1	<u>-1.486.970</u>	<u>-1.514.848</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		437.104	-403.478
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-135.662</u>	<u>-147.597</u>
Resultat før finansielle poster		301.442	-551.075
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.407</u>	<u>-2.408</u>
Resultat før skat		297.035	-553.483
Skat af årets resultat	4	<u>-176.380</u>	<u>138.883</u>
Årets resultat		<u>120.655</u>	<u>-414.600</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.655</u>	<u>-414.600</u>
		<u>120.655</u>	<u>-414.600</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.219	45.551
Indretning af lejede lokaler		<u>278.189</u>	<u>460.198</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>310.408</u>	<u>505.749</u>
Deposita		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>385.408</u>	<u>580.749</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>122.250</u>	<u>80.000</u>
Varebeholdninger		<u>122.250</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.061	7.506
Andre tilgodehavender		49.810	83.769
Udskudt skatteaktiv		<u>199.175</u>	<u>375.555</u>
Tilgodehavender		<u>253.046</u>	<u>466.830</u>
Likvide beholdninger		<u>165.353</u>	<u>49.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>540.649</u>	<u>596.113</u>
Aktiver i alt		<u><u>926.057</u></u>	<u><u>1.176.862</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.000
Overført resultat		<u>-633.058</u>	<u>-1.253.712</u>
Egenkapital	6	<u>-583.057</u>	<u>-1.203.712</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.176	790.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.401	865.897
Anden gæld		<u>741.537</u>	<u>724.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.509.114</u>	<u>2.380.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.509.114</u>	<u>2.380.574</u>
Passiver i alt		<u>926.057</u>	<u>1.176.862</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.452.555	1.475.884
Andre omkostninger til social sikring	33.976	35.350
Andre personaleomkostninger	439	3.614
	<u>1.486.970</u>	<u>1.514.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>135.662</u>	<u>147.597</u>
	<u>135.662</u>	<u>147.597</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.407</u>	<u>2.408</u>
	<u>4.407</u>	<u>2.408</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>176.380</u>	<u>-138.883</u>
	<u>176.380</u>	<u>-138.883</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	66.660	671.327
Tilgang i årets løb	0	-59.679
Kostpris 31. december 2020	<u>66.660</u>	<u>611.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.109	211.129
Årets afskrivninger	<u>13.332</u>	<u>122.330</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>34.441</u>	<u>333.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>32.219</u></u>	<u><u>278.189</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	-1.253.712	-1.203.711
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	499.999	499.999
Årets resultat	0	120.655	120.655
Egenkapital 31. december 2020	50.001	-633.058	-583.057

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en rest lejeforpligtelse på 360 t.kr.

Der er indgået leasingaftaler med en tidsbegrænset uopsigelsesaftale. Rest forpligtelsen udgør samlet 40 t.kr.